
Saksgang søknad om Jordtipp 

 

 13.09.2018  Eg ligg inn forslag om jordtipp i rulleringa av kommunedelplanen, slik som den 

foreligger i dag. Dette vart lagt ut på første høyring i rullering av kommunedelplanen frå 

kommunen sin side. 

 Vannverket ligg inn merknad om at tiltaket må reduserast, p.g.a ein kommunal vannledning 

dei har liggande gjennom aktuellt område. 

 05.04.2019 Eg sender inn søknad om jordtipp, i redusert omfang slik Vannverket ønsker. 

 Eg tek kontakt med vannverket om mulighet til å flytte vannledningen. 

 Alver Hjort og Vannverket kjem til ein felles enighet om å flytte vannledningen. Vannverket 

koster sjølve vannledningen, Alver Hjort koster all entreprenør kostnaden med å leggja om 

vannledningen. Dette vert iverksatt og utført. 

 Ved synfaring med Arne Helgesen frå Vannverket, avtaler me at han skal ta kontakt med Plan 

avdelinga i kommunen, og få tilbakeført planstatus i Kommunedelplanen til opprinneleg 

størrelsesomfang slik det forelåg i første høringsrunde, ettersom vannledningen ikkje lenger 

er eit problem. 

 Landbruksjef Kjartan Nyhammer, kjem på synfaring. Vi går igjennom heile området og 

prosjektet i sin helhet. Han uttaler bare positivt til prosjektet. 

 Kjartan Nyhammer delegerer saka til Nils Kaalaas. 

 Nils Kaalaas kjem på synfaring. Me går igjennom heile prosjektet, og me i felleskap tegner om 

på nytt kart størrelsesomfanget slik det opprinneleg var i første høyringsrunde i 

kommunedelplanen. Me avtaler at han bytter kartet som var levert i søknaden den 

05.04.2019, med kartet me utarbeidda i felleskap, som då syner tiltaket i opprinneleg 

størrelsesomfang. 

 November 2019. På telefon med Nils Kaalaas opplyser han at tiltaket er godkjent slik me har 

gått i gjennom det ilag på synfaringa. Det er bare å starte opp. Han opplyser også at han er 

delvis pensjonert og er lite på kontoret, så det vil ta ein stund før han får tid til å skrive 

vedtaket, men det er godkjent og vedtaket vil komme skriftleg når han får tid til å skrive det. 

 6.Januar 2020, oppstart mottak av jord. 

 


